
 

DIMANCHE 7 AVRIL 2024 

BREVET RANDONNEUR 200 KM 
Maison des Sports – Avenue André Jalinat Brive 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 INSCRIPTIONS 

 - Accueil café à partir de 6 h 30 

- Engagement : 4 €  

Contact : https://www.cyclorandobrive.org/contact/ 

 Sécurité :  

 - Sur la route, soyez prudent et respectez le code de la route 
 - Soyez courtois avec les autres utilisateurs de la voie publique 

Bonne route... 

 R È G L E M E N T 
 

 - Le contrôle de départ est ouvert de 6 h 30 à 7 h 45 

 - Le contrôle d’arrivée est ouvert de 14 h 00 à 18 h  

                Verre de l’amitié offert à l’issue de la randonnée 

- « Par votre engagement à cette randonnée cyclotouriste, vous 
attestez sur l’honneur que vous êtes en condition physique 
suffisante pour effectuer le parcours choisi et avoir pris 
connaissance du parcours et des consignes de sécurité. » 

- Le parcours est effectué en autonomie totale 

- Le parcours n’est pas fléché : 

Pour les possesseurs d’un GPS, tracé .gpx 
:  https://www.openrunner.com/en/route-details/17305665 

Tél. : organisation 06 47 61 87 11 – Secours : Pompiers 18 ou 112 
 

 

 

 

 

Prochaines organisations du C.R Briviste : 

       - Mercredi 1er mai : Randonnée du Bas Limousin 

- Dimanche 7 avril 2024 : Brevet Fédéral 150 km  
          Ou, au choix : Brevet Randonneur 200 Km 

Maison des Sports   –   Avenue André Jalinat Brive 

 

  

https://www.cyclorandobrive.org/contact/
https://www.openrunner.com/en/route-details/17305665


 

F E U I L L E    D E   R O U T E 
Localités Routes Km Total 

BRIVE Maison des Sports Av. M. Foch/Les Cèdres/D69 0 0 

Laumeuil VC 7 7 

St-Pantaléon de Larche D152 3 10 

Larche D60 4 14 

Chavagnac D60/D63 7 21 

Gignac D152 13 34 

Souillac D43 16 50 

Lacave (grottes) D23 11 61 

Meyronne D15/D114 5 66 

Pont de Gluges D840/D43 à gauche 9 75 

Carennac D30/D43 12 87 

Crx D14/D30 D30 8 95 

St-Céré - Contrôle D803 7 102 

Bretenoux D940 8 110 

Biars D940 2 112 

Beaulieu Sur Dordogne D940 6 118 

Moulin Abadiol D12 à droite 2 120 

Argentat D1120 22 142 

Forgès - Contrôle D1120 9 151 

Col des Jordes D10 7 158 

La Chapeloune D940 7 165 

Les Quatre-Routes 
d'Albussac 

D921 8 173 

Beynat D15 5 178 

Lanteuil D921 8 186 

Rond-point déviation 
Malemort 

Av. Eugène Freyssinet 8 194 

ZA Tour de Loyre Av. du Tour de Loyre 1 195 

Rond-point des Bouriottes 3ème sortie 2 197 

Brive Maison des Sports   2 199 

 


